
全媒互动QUANMEIHUDONG
2015年7月27日 星期一
编辑丁家发 | 组版刘玉 | 校对陈文彪

10

健康热线

牙齿有“小黑洞”
我该怎么去治疗？
明天上午健康热线将为你支招

星报讯（张婷婷 胡田田 记者 李皖
婷） 怎样预防牙齿“小黑洞”的发生？为什

么补牙越早越好？牙隐裂是怎么回事，怎么

治疗？口腔内的残根、残冠是否要拔除？明

天 上 午 9：30~10：30 ，本 报 健 康 热 线

0551-62623752，邀请合肥市口腔医院牙体

牙髓二科主任徐勃与读者交流。

徐勃，副主任医师，长期从事龋病、牙髓

病、根尖周病的诊断治疗，具有丰富的临床

经验，擅长前牙外伤无痛治疗、牙隐裂的诊

断与序列治疗。

宣城市中润水晶工艺品有限公司等
所有的位于宣州狸桥经济开发区的

房产、土地使用权及附属物
司法拍卖公告（二次）

受宣城市中级人民法院委托，定于 2015 年 8 月 12 日上午 10：00
对以下标的按现状依法在安徽长江产权交易所交易大厅以“网络电子
竞价”方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的简介及参考价、竞买保证金：
拍卖标的为宣城市中润水晶工艺品有限公司等所有的位于宣州

狸桥经济开发区的房产、土地使用权及附属物。该标的位于宣州狸桥
经济开发区，工业聚集度较好。1、房屋总建筑面积为：52844 平方
米。评估价值6584.32万元。2、该房产占用的土地为国有出让工业用
地，总面积为：26278.22 平方米。评估价值 441.47 万元。3、附属物包
括：道路，实测面积为17487.25平方米。评估价值180.82万元。
以上资产评估总价值 7206.61 万元，整体拍卖，第二次拍卖参考价
5770万元，竞买保证金300万元。详情请咨询。

二、拍卖标的展示时间、地点：
自公告之日起至2015年8月10日下午5时止，标的物所在地现场

展示。
三、竞买登记手续办理：
竞买人应在 2015 年 8 月 10 日下午 5 时（以到账时间为准）前将竞

买保证金缴至安徽长江产权交易所账户（账户名称：安徽长江产权交
易 所 有 限 公 司 ，开 户 行 ：招 商 银 行 芜 湖 分 行 营 业 部 ，账 号 ：
553900052110202，未成交者予以退还，不计息），并于 2015 年 8 月 10
日下午5时前凭保证金收据及有效证件到安徽长江产权交易所办理竞
买登记手续（并签订相关协议等）方可取得竞买资格，逾期不予办理。

四、联系方式：
安徽金秋拍卖有限公司
联系电话：15905659009、0551—82313393
联系地址：合肥市铜陵北路与颖河路交口安粮双景佳苑14#2221室
公司网址：www.jinqiupm.com
安徽长江产权交易所：
联系电话：0553-3117529
联系地址：安徽省芜湖市渡春路1号（芜湖市人大原办公楼）
委托法院监督电话：0563-2518072
本公告内容同时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网、安徽长

江产权交易所网发布。
安徽金秋拍卖有限公司

2015年7月27日

合肥市马鞍山南路新都会国贸
公寓两套房产及国轩苑两套房产

司法拍卖公告
受人民法院委托，定于2015年8月12日9：30在安徽省人

民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.
cn）对下述标的以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、 拍卖标的
标的1：合肥市马鞍山南路新都会国贸公寓3幢105室，产

权证号是合包字第057586号，建筑面积为83.27平方米，钢混
结构，1/18层，规划用途为商业服务，评估价为280.3万元。

标的2：合肥市马鞍山南路新都会国贸公寓 1-2 幢 108
室，产权证号是合包字第066153 号，建筑面积为148.98平方
米，钢混结构，1/28层，规划用途为商业服务，评估价为471.7
万元。此房屋有租赁，租赁期至 2017 年 2 月 19 日，租金支付
情况不明。

标的3：合肥市国轩苑 1 幢 105 室（产权证号合蜀字第
140071276号，164.31平方米）、106、206室（产权证号合蜀字第
140071277号，266.31平方米）：评估价为968.85万元。该标的
房屋有租赁，租期至2017年4月10日，租金支付情况不明。

二、看样地点及时间：标的所在地，自 2015 年 7 月 27 日
8：00起至2015年8月11日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交
易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：
3401040160000055294）汇入相应的竞买保证金，并至合肥
市滨湖新区南京路 2588 号（徽州大道与南京路交口）安徽合
肥公共资源交易中心服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算收
据。再携带相关材料到合肥市滨湖新区南京路 2588 号安徽
合肥公共资源交易中心 633 室办理申请登记手续（具体要求
见合肥市产权交易中心《合肥市马鞍山南路新都会国贸公寓
两套房产及国轩苑两套房产司法拍卖公告》）。

联系人：刘先生
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年7月27日

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
中国拍卖企业AA级资质
安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将对以下标的以

“网络电子竞价”形式进行公开拍卖：
一、拍卖时间：2015年8月12日上午9:30

自由竞价周期：60分钟；延时竞价周期：3分钟
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交

易中心网
三、拍卖标的：
巢湖农村商业银行股份有限公司 2697.75

万股股份，参考价6258.78万元。
四、咨询、展示时间：自公告之日起至2015

年8月11日17：00止。
有意竞买者请于 2015 年 8 月 11 日 17：00

前向合肥公共资源交易中心指定账户汇入
600 万元金并办理申请登记手续（具体要求见
安徽合肥公共资源交易中心发布的《巢湖农村
商业银行股份有限公司2697.75万股股权司法
拍卖公告》）。

咨询电话：0551-66223763、63506019、
13339293625

监督电话：0551-82172653
公司网站：http://www.sy-ah.com

星报讯（沈佳 阮仁英 记者 祁琳） 在合肥瑶海区戴安桥

巷内，有一间“晓霞发屋”，这就是韩霞开的一家小理发店，韩

霞靠着卖鸡蛋饼和理发店的生意独自一人照顾两个孩子，生

活的艰辛可想而知。但她在得到各方帮助的情况下，也在默

默地回馈着社会，给街坊四邻的老人免费理发。

韩霞有两个孩子，大孩子上初中，小孩子才上幼儿园，而

丈夫在一次意外中去世，现在一家人的经济来源全靠着韩霞

做饼子。每天凌晨 3 点，她就起床了，准备好材料，一直卖到

上午 7 点多回来，照顾孩子起床吃早饭、上学，中午又继续出

摊，虽然说还开着理发店，但是基本上韩霞没有时间照顾到理

发店的生意。

市场星报、安徽财经网记者昨日在“晓霞发屋”里看到，

这里既是店面，也是一家人生活起居的地方。除了理发的

一块地方井井有条外，一家人吃饭、睡觉的地方非常杂乱。

在采访中，有老人专门来询问韩霞下午可有时间，原来是预

定理发的。韩霞在戴安桥巷生活了很多年，与邻居们相处

融洽，大家也经常帮助她，送点吃的、穿的给孩子，家里有啥

也不忘拿些给韩霞。韩霞一方面感激大家的帮忙，另外也在

默默地回馈着。

“这么多年很多老人习惯了我给他们理发，一般遇到行动

不方便的老人，或者上了年纪的老人，我就上门服务，不收

钱。”这样的分文不收，韩霞坚持了很多年，而且她还会坚持下

去，“在我的能力范围内，感激大家的帮助，也做一些我力所能

及的事情。”

高温天气作业
谨防职业中暑

星报讯（戴英杰 记者 王玮伟） 进入

伏天，随着气温走高，合肥已经开启了“高温

模式”，合肥市卫生监督所提醒各位劳动者，

注意防范，谨防职业性中暑。

据专家介绍，最高气温超过35℃的天气

属于高温天气，安排劳动者在高温自然环境

下进行作业即为高温作业。这种环境下，受

环境温度过高、湿度过大、劳动强度过大、时

间过长、过度疲劳、睡眠不足、没有进行热适

应、身体虚弱等因素影响，易发生职业性中

暑。中暑先兆表现为，在高温作业场所劳动

一定时间后，出现头昏、头痛、口渴、多汗、全

身疲乏、心悸、注意力不集中、动作不协调等

症状，体温正常或略有升高。

据了解，患有高血压等心血管疾病、中

枢神经系统疾病以及消化系统疾病的人不

宜从事高温作业，其次劳动者要注意自我保

护，避免长时间在高温下劳动；在强光下工

作时要戴上草帽；工作中注意补充水分；可

随身携带一些人丹、清凉油等防暑药品。

专家提醒，一旦发现自己和身边人有头

晕、恶心、四肢无力等中暑先兆和轻症中暑

表现时，应迅速离开高温作业现场，到通风

良好的阴凉处安静休息，用冷湿毛巾敷头

部，冷水擦身体降温。重症中暑病人，则应

迅速送入医院进行救治。

热线提醒

合肥瑶海区政府
明日接听12345

星报讯（记者 马冰璐） 昨日，市场星

报、安徽财经网记者获悉，7 月 28 日（星期

二）15:30 至 16:30，合肥市瑶海区政府负责

人携区政府办、政务服务中心、城管局、环保

局、人社局、市场监管局、民政局、住建局、教

体局、龙岗开发区、长淮街道负责人，就“提

升 瑶 海 形 象 构 建 首 发 之 区 ”专 题 接 听

12345政府服务直通车市民来电。

届时欢迎广大市民就瑶海区境内的相

关问题来电咨询、投诉，提出意见和建议。

星报讯（葛圣娣 杨玲 记者 马冰璐 文/图） 父母打零工，收入

十分微薄，家里还欠着5万多元的外债，合肥市芙蓉社区9岁男孩

小磊从小到大没买过玩具，他说，“我非常想要一辆玩具小汽车。”

父母打零工收入微薄

小磊的爸爸在工地上打零工，收入不稳定，有活干才有收入。

一般早上5：30，爸爸便要出门干活，一直要忙活到晚上7点多才能

回家。而辛辛苦苦一个月，工资只有一两千元。

小磊的妈妈在一小区当保洁，每天早上6点便出门，下午5点

才下班。每天起早贪黑，一个月工资仅有千把块钱。“我和他爸爸

的收入，勉强够维持生计。”令她忧心不已的是，如今家里还欠着5

万多元外债，“真不知道何年何月才能还完。”

9岁男孩想要玩具小汽车

因为父母忙于生计，没有时间、精力为他辅导功课，小磊的成

绩中等，这让妈妈很着急。“总觉得对不起他。”说着，妈妈有些哽

咽。见此情景，懂事的小磊连忙说：“妈妈，别着急，我会好好学习

的。”

令妈妈感到欣慰的是，乖巧懂事的小磊从小到大从不开口要

东西，有时候去超市，看到好吃的、好玩的，他就跑过去看一看、摸

一摸，从来不说想买。

在小磊心中一直藏着一个愿望：想要一辆玩具小汽车。“从小

到大，爸爸妈妈没给我买过玩具。”他说，曾看见过同龄的孩子玩玩

具小汽车，自己非常羡慕，“其实我也很想拥有一辆玩具小汽车。”

开栏语
在我们身边，有这样一群人，他们是平凡、普通的，在茫茫人海中，也是

非常渺小的，但是他们有自己的坚持和原则，帮助别人，回馈社会，用自己小
小的善举来感恩和回报。从今日开始，本报开通“凡人善举”栏目，为大家讲
述这些故事，打造“好人效应”，让“凡人善举”成为时代的主旋律。

虽然生活无比艰难
给老人理发从不收钱
“晓霞发屋”女主人默默地回馈着社会

父母打零工收入微薄，从小到大没买过玩具

9岁男孩渴望一辆玩具小汽车

小磊正在做功课


